
三明市少体校举重比赛训练综合楼项目
中标候选人公示（暨中标结果公示）

招标编号为E3504010401100174001的三明市少体校举重比赛训练综合楼项目，于2023年12月26日09时00分在线开

标，同时在三明市公共资源交易中心设置在线开标会场。于2023年12月27日09时30分在三明市公共资源交易中心组织定标会

议。根据评标委员会提交的书面评标报告，现将评标结果及定标候选人公示如下： 

一、推荐的定标候选人名单：

序号（排序不分先后） 入围单位名称 投标报价（元）

1 福建省山源建设工程有限公司 20072832

2 福建沙阳建设工程有限公司 20081274

3 融一建工（福建）有限公司 20163583

4 恒晟集团有限公司 20182578

5 中建骏业（福建）集团有限公司 20174136

6 福建屹凌建筑工程有限公司 20184688

7 华宇（福建）置业集团有限公司 20193130

8 中建力天集团有限公司 20201572

9 福建融立建设工程有限公司 20205793

10 福建超顺建设有限公司 20205793

二、评标委员会成员名单及评标办法：

专家评委：林李斌（组长）、李俊生、王美凤、洪世民、黄志坚

评标办法：经评审的最低投标价中标法A类；抽取的K值为9.87%

三、定标委员会投票结果及理由

本项目由定标委员会对定标候选人的价格因素、资信因素、团队因素、性能因素、服务因素、质量安全文明施工目标采取

记名投票+撰写评语法进行定标；定标后确定的中标候选人排序如下：

中标候选人（暨中标人）：华宇（福建）置业集团有限公司

投标报价：20193130元（含暂列金1055243元）   得票数： 5 

项目经理姓名、相关证书名称和编号：

温水木、一级建造师注册证书、闽1352010201004802

项目技术负责人：陈庆福

理由：报价合理。资信整体优势高。团队综合能力较强，符合本项目的实际要求。拟投入材料和设备技术参数、性能、备

品备件完善程度好、提供维修保养等配套服务，技术水平比较高。服务方案完整，团队到岗履职能力满足要求，内控制度齐

全，整体履约风险低。具备满足项目质量安全文明施工目标所需的经验与能力。     

四、资格能力条件：一级建筑工程施工总承包资质。

五、质量要求：符合招标文件第7章“技术标准和要求”的规定及《工程施工质量验收规范》合格标准。

六、施工工期：总工期为360个日历天。

七、被否决投标的投标人名称、否决依据和原因：无。

八、联系方式

招标人：三明市少年儿童业余体育学校

地址：三明市沙县区金桥南路2号

电话：15860867369    联系人：曾先生

招标代理机构：福建省蓝图监理咨询有限公司

地  址：三明市列东街道东乾路109号城发大厦14楼

联系人：颜先生     电话：18960522923

中标候选人公示时间为2023年12月29日至2024年01月08日。

（备注：根据闽发改法规〔2018〕444号文，依法必须招标项目的评标委员会仅推荐一名中标候选人的，其中标候选人



公示同时视为中标结果公示，公示期合并，不得少于十日。）

现予以公示，接受社会监督，公示期内，投标人或者其他利害关系人有权依法向有关行政监督部门投诉。

                           

招标人:三明市少年儿童业余体育学校

         招标代理机构:福建省蓝图监理咨询有限公司

            2023年12月29日

 


